

# StoneBjelk AB

559198-4298

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Ludvig Peter Sebastian Stenbjelke, Verkställande direktör  
2023-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget utvecklar, tillverkar och säljer högtalare samt övriga audioprodukter till företag och privatpersoner. Kunderna finns både inom Sverige och internationellt. Bolaget har sitt säte i Lund.

## Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	659 256	308 246	90 813	20 582
Resultat efter finansiella poster	139 448	-5 738	-241 165	-121 144
Soliditet (%)	78	74	93	95

Försäljningen, framförallt internationellt, har ökat väsentligt under 2022 jämfört med 2021. Detta är en följd framförallt av att ett par större projekt som tidigare investerats mycket i uppstart, nu har börjat ta fart. Resultatet har nu vänt till att vara positivt.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	699 770	-5 738	744 032
Balanseras i ny räkning		-5 738	5 738	0
Årets resultat			139 448	139 448
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>694 032</b>	<b>139 448</b>	<b>883 480</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	694 032
Årets resultat	139 448
<b>Summa</b>	<b>833 480</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	833 480
<b>Summa</b>	<b>833 480</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		659 256	308 246
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>659 256</b>	<b>308 246</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-218 222	-174 205
Handelsvaror		0	99 000
Övriga externa kostnader		-288 129	-234 159
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-506 351</b>	<b>-309 364</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>152 905</b>	<b>-1 118</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 457	-4 620
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 457</b>	<b>-4 620</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>139 448</b>	<b>-5 738</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>139 448</b>	<b>-5 738</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>139 448</b>	<b>-5 738</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	25 782	25 782
Goodwill	4	172 500	172 500
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>198 282</b>	<b>198 282</b>
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	5	302 000	302 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>302 000</b>	<b>302 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>500 282</b>	<b>500 282</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		249 000	249 000
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>249 000</b>	<b>249 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		210 998	39 488
Övriga fordringar		159 141	127 418
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>370 139</b>	<b>166 906</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		11 964	84 438
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>11 964</b>	<b>84 438</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>631 103</b>	<b>500 344</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>1 131 385</b>	<b>1 000 626</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		694 032	699 770
Årets resultat		139 448	-5 738
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>833 480</b>	<b>694 032</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>883 480</b>	<b>744 032</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		187 000	199 500
Övriga skulder		50 000	50 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>237 000</b>	<b>249 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		10 905	10 905
Skatteskulder		0	-3 811
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>10 905</b>	<b>7 094</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>1 131 385</b>	<b>1 000 626</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
Goodwill	5
Byggnader	25

Avskrivningstiden för goodwill är schablonmässig och därmed satt i enlighet med huvudregeln (dvs. 5 år)

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01  
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

2022-12-31

<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	25 782
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>25 782</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>25 782</b>

## Not 4 - Goodwill

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

172 500

**Utgående anskaffningsvärden**

**172 500**

**Redovisat värde**

**172 500**

## Not 5 - Byggnader och mark

2022-12-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

302 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**302 000**

**Redovisat värde**

**302 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för StoneBjelk AB, 559198-4298  
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven  
Malmö

Ludvig Peter Sebastian Stenbjelke  
Ludvig Peter Sebastian Stenbjelke  
Ordförande och verkställande direktör  
2023-07-31

Jan Peter Ingemar Stenbjelke  
Jan Peter Ingemar Stenbjelke  
Styrelseledamot  
2023-07-31